Palácio Barriga Verde
Gabinete Deputado Valdir Vital Cobalchini – 10
Rua Jorge Luz Fontes, 310  |  Centro
CEP 88020-900  |  Florianópolis  |  SC
Fone (48) 3221-2953 – Fax (48) 3221-2858
E-mail: cobalchini@alesc.sc.gov.br  -  www.alesc.sc.gov.br

DEPUTADO VALDIR COBALCHINI

LÍDER DA BANCADA DO MDB

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI Nº 0369.9/2021

Art. 1º Suprima-se o item 18, da Relação de Bens Imóveis para

Alienação, constante no Anexo Único, do Projeto de Lei n° 0369.9/2021.

Sala das Sessões, em

Deputado Valdir Vital Cobalchini

MDB

JUSTIFICATIVA

A supressão do imóvel que consta no item 18, da Relação de Bens

Imóveis para Alienação, no Anexo Único deste Projeto de Lei, tem a intenção de

preservar a ocupação hoje existente naquele espaço, por entidades e associações da

Capital do Estado.

Sala das Sessões, em

Deputado Valdir Vital Cobalchini

MDB

P
ág

in
a

13
16

. V
er

sã
o

 e
le

tr
ô

n
ic

a
d

o
 p

ro
ce

ss
o

 P
L

./0
36

9.
9/

20
21

.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.